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	число
	месяц 
	год
	
	

	1
	2

	3
	4

	
	
	
	
	Общество с ограниченной ответственностью «Апрель» (ООО «Апрель»)
	

	9
	17
	04
	2016
	Принят в отдел информационных технологий на должность системного администратора
	Приказ от 17.04.2016 № 7/п

	10
	19
	11
	2017
	Уволен по собственному желанию, пункт 3 статьи 77 Трудового кодекса Российской Федерации
	Приказ от 19.11.2017 № 13/у

	
	
	
	
	Специалист Качина Е.А.                                 Качина
	

	
	
	
	
	Стрюков
	


Пример надлежащего заполнения трудовой книжки при увольнении:
